
4 
 

Na podlagi 125. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 
199/2021) ter 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/2021) je 
Mestni svet Mestne občine Kranj na…. seji dne ….. sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o izvedbenem prostorskem 

načrtu Mestne občine Kranj – spremembe št. 7 – tehnični popravek 
 
 

1. člen 
 

(1) S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o izvedbenem prostorskem 
načrtu Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 74/14, 9/16 – tehnični popravek., 
63/16 – obvezna razlaga, 20/17, 20/17, 42/17 – popravek, 63/17 – popravek, 
01/18 – obvezna razlaga, 23/18 – popravek, 41/18 – popravek, 76/19, 69/20 – 
obvezna razlaga, 168/20 – obvezna razlaga, 184/20, 10/21 – obvezna razlaga, 
10/21 – obvezna razlaga in  35/22 – obvezna razlaga ) 

(2) Ta prostorski akt je v prostorskem informacijskem sistemu objavljen pod 
identifikacijsko številko: … 

 
 

2. člen 
 

(1) Karta grafičnega dela IPN MOK iz tretjega odstavka 3. člena ''3. prikazi območij 
enot urejanja prostora, osnovne oziroma podrobnejše namenske rabe prostora 
in prostorskih izvedbenih pogojev'' – list 17 (D2516) se nadomesti z novo karto, 
ki je sestavni del tega odloka. 

(2) Karta grafičnega dela IPN MOK iz tretjega odstavka 3. člena ''4. prikazi območij 
enot urejanja prostora in prikazi gospodarske javne infrastrukture'' – list 17 
(D2516) se nadomesti z novo karto, ki je sestavni del tega odloka. 

 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka 3194 
Kranj, dne …. 
 
 
 

ŽUPAN 
   Mestne občine Kranj 
     Matjaž RAKOVEC 
 
 
 
 




